terus Thomas et Gilbertus et socii sui minus sufficientes existant ad debita 

predicta regi soluenda. 

Et predicti Walterus Thomas et Gilbertus prestiterunt sacramentum 
coram consilio regis ad demonstrandum et declarandum eidem consilio vbi 

qualiter et quo modo denarii regis quos idem rex perdidit super cheuanciis 

per dictos Walterum Thomam et Gilbertum et socios suos factis deuenerunt. 

Ita quod, si aliquis inuentus foret debitor prefatis Waltero Thome et Gil- 
berto et sociis suis per veram et iustam causam, quod rex propter insuf- 

ficienciam eorumdem Walteri Thome et Gilberti et sociorum suorum capere 
posset ad dictos debitores et dictos denarios versus eos in exoneracionem 
dictorum Walteri Thome et Gilberti et sociorum suorum recuperare vt 

eidem regi cicius satisfiat de debitis suis predictis iuxta prerogatiuam suam 

in hac parte. {Predicti Walterus Thomas et Gilbertus veniunt coram 
baronibus xxvj** die Nouembris hoc anno et dicunt pro rege et se ipsis quod 

cum predicti Walterus Thomas et Gilbertus et socii sui, videlicet Thomas 

de Melchebourn’, Rogerus de Wolssthorp’, Henricus de Tideswell’, Wal- 

terus Prest, Walterus de Chiriton’, Willelmus de Melchebourn’, Thomas de 

Swanlund’, Adam Lucas, Iohannes de Astwyk’, Hugo de Viseby, Willelmus 
de Lodelowe, Willelmus de Roderham, Reginaldus de Conductu, Robertus 

de Shiluyngton’, Henricus Goldbetere, Thomas de Yafford’, Willelmus Bat, 
Thomas Gouk’, Henricus de Alyngton’, Robertus Pynsson’, Thomas de 

Drayton’, Robertus de Penreth’, Robertus Coksid, Gilbertus Aliland’, 

Hugo Cokheued’, Ricardus Galeway, Iohannes de Bole, Rogerus Harde- 

gray, Adam Tirewhit, Robertus Stuffyn, Robertus Dalderby, Walterus de 

Kelsterne et Thomas de Berwyk’ mercatores de societate Angl’,' de qua 

societate quidam Willelmus de la Pole vnus et inceptor eiusdem extitit et 
per consilium et ordinacionem suam omnia fiebant tempore quo dicta soci- 
etas separauit, videlicet tenebantur diuersis personis in diuersis debitis, 
videlicet, 

Rogero Fynch’ vinetario London’ viij. li’. 

Item domino Iohanni de Wynkefeld’ xx. li’. 

Item Thome de Frelonde L. li’. 

Item Stephano Treiew de Wynchelse Cxxiij. li’. xix.s. ii.d. 

Item Hugoni de Portesmouth’ Cxl. li’. 

Item Willelmo Clapitus et Henrico de Strete CCCxiii. li’. 
Item domino Iohanni de Pulteneye CCC. li’. 

Item dicto domino Iohanni de Pulteneye pro 
Iohanne de Wesenham DCCii™. li’. 

1 As there are two possible extensions of this word, either ‘Anglie’ or ‘Anglicorum,’ we have